
 

 

 

Nabídka prodeje nepotřebného movitého státního majetku 
Čj. NPU-372/25491/2019 

 
V souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a  vyhláškou č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních 
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, Národní 
památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 
01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Pavlem Macků, ředitelem NPÚ, ÚOP v Telči, nabízí tento 
nepotřebný majetek ve vlastnictví České republiky, s nímž je příslušné hospodařit, právnickým a 
fyzickým osobám k úplatnému převodu. 
 
Název majetku:  

1. Digitální zrcadlový fotoaparát Olympus E 410 
Rok nákupu 2007; pořizovací cena 19 539,80 Kč 
Vadný napájecí obvod, byla dokoupena i nová baterie, přístroj přesto nefunkční, vhodný na 
náhradní díly 
Navrhovaná minimální cena 100,- Kč 

2. Objektiv Olympus EZ-0918 
Rok nákupu 2008; pořizovací cena 15 176 Kč 
funkční, je kompatibilní pouze s digitální zrcadlovkou Olympus viz bod 1 
Navrhovaná minimální cena 2 500,- Kč 

3. Externí blesk Olympus FL 50 
Rok nákupu 2009; pořizovací cena 9999,- Kč 
funkční, je kompatibilní pouze s digitální zrcadlovkou Olympus viz bod 1 
Navrhovaná minimální cena 1 000,- Kč 

4. Clona Olympus 
Rok nákupu 2008; pořizovací cena 590,- Kč 
funkční, je kompatibilní pouze s digitální zrcadlovkou Olympus viz bod 1 
Navrhovaná minimální cena 100,- Kč 

 
Minimální nabídková cena:  
Za celý set předmětů minimální nabídková cena 3 500,- Kč. 
 
Termíny prohlídek: 
Kdykoliv po telefonické dohodě 
 
Kontaktní osoba (jméno, telefonní číslo, e-mail):  
Jaroslav Brychta, tel. 725 548 236, brychta.jaroslav@npu.cz nebo  
Renata Šimánková, tel. 778 758 978, simankova.renata@npu.cz  
 
Termín odevzdání nabídek:  
30. 4. 2019 (v případě fyzického zaslání rozhoduje datum poštovního razítka) 
 
Způsob podání nabídky: 
Nabídku s označením předmětu „Nabídka na koupi nepotřebného majetku – fotovybavení“ zašlete 
elektronicky na adresu simankova.renata@npu.cz nebo poštou na adresu Ing. Renata Šimánková, 
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště, Hradecká 6, 588 56 Telč. 
V případě nabídek odkupu jen jednotlivých položek a celého setu bude upřednostněna nabídka 
odkupu celého setu nabízeného majetku.  
 

mailto:brychta.jaroslav@npu.cz
mailto:simankova.renata@npu.cz
mailto:simankova.renata@npu.cz


Stránka 2 z 2 
 

Do nabídky uveďte prosím e-mailovou adresu pro odeslání odpovědi.  
 
Doplňující podklady – viz příloha - fotodokumentace  
 
Další podmínky:  

1. Jako jediné kritérium pro výběr bude posuzována nabídková cena. 
2. Návrh kupní smlouvy předkládá NPÚ. 
3. Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 
4. Nabídka uchazeče musí obsahovat jeho identifikační údaje a návrh kupní ceny. 
5. Dojde‐li k situaci, že nejvyšší nabízená cena bude shodná u dvou a více nabídek, bude 

vybrána nabídka, která byla podána s nižším pořadovým číslem. 
6. Uchazeči budou osloveni bez zbytečného odkladu po vyhodnocení nabídek. 
7. NPÚ není povinen uzavřít kupní smlouvu s žádným uchazečem. 

 


